2023 年 4 ⽉ 4 ⽇

各位
株式会社東名

当社コーポレートサイト サーバー移⾏に関するお知らせ

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、パフォーマンスの向上および安定的な運⽤のため、当社コーポレートサイトを
新サーバーへ移⾏することとなりましたので、ご案内申し上げます。
移⾏作業に伴い、下記の期間において⼀時的に閲覧できなくなる可能性がございます。

当社サイトをご利⽤のお客様には、⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜
りますよう宜しくお願い申し上げます。

■サーバー移⾏予定期間
2023 年 4 ⽉ 6 ⽇（⽊）17︓00 〜 2023 年 4 ⽉ 8 ⽇（⼟）17︓00

※サイトメンテナンス時間については前後する場合がございます。予めご了承ください。

以 上